
Презентация моего проекта.

Аналогов такому проекту на данный момент 

нет.



Вход.

О регистрациях.

Партнерский счет: регистрация только по 

пригласительным инвайтам.

Инвестиционный счет: регистрация открыта для 

всех.

*Возможности партнерского кабинета не 

доступны в инвестиционном кабинете.

НАЗВАНИЕ ПРОЕКТА.

Партнерский счет.                         Инвестиционный счет. 

Регистрация Регистрация



Партнерский счет

Вход в партнерский счет открыт с 300 руб.

Маркетинг партнерского кабинета шахматный.

100 руб. перечисляется на развитие проекта, 200 руб. 

переходит прегласителю.

Страницы меню: Главная, игровая, вебинары, чат.

Страницы меню кабинета: Счет, структура, 

новости, настройки.

*Возможны добавления.

Меню счета.
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Партнерский счет

Меню: 

Главная: на главной странице будет находится информация о проекте и т.п

Игровая: игровая комната в которой находятся большое количество онлайн игр между участниками 

партнерского счета (Игры на деньги онлайн). 

Вебинары: комната онлайн вебинаров.

Чат: партнерский чат для общения участников партнерского счета.



Партнерский счет

Меню кабинета:

Счет: страница на которой выводится статистика доходов от переливов и от дохода с игр.

Структура: страница на которой выводится список приглашенных участников.

Новости: страница с новостями проекта.

Настройки: страница с настройками кабинета.



Партнерский счет
Маркетинг.

Неделя Кол-во лично 
приглашенных

Кол-во людей в 
команде

Доход за неделю Всего в рублях

1 неделя 3 1 200 200

2 неделя 0 3 400 600

3 неделя 0 7 1,200 1,800

4 неделя 0 15 2,800 4,600

5 неделя 0 31 6,000 10,600

6 неделя 0 63 12,400 23,000

7 неделя 0 127 25,200 48,200

8 неделя 0 255 50,800 99,000

9 неделя 0 511 102,000 201,000

10 неделя 0 1023 204,400 405,400

11 неделя 0 2047 409,200 814,600

12 неделя 0 4095 818,800 1,633,400

13 неделя 0 8191 1,638,000 3,271,400

14 неделя 0 16383 3.276,600 6,548,000

15 неделя 0 32767 6,553,200 13,101,200

16 неделя 0 65535 13,107,000 26,208,200



Инвестиционный счет.

Вход в инвестиционный счет открыт со 100 руб.

Страницы меню: Главная, вебинары, чат.

Страницы меню кабинета: Статистика, 

новости, настройки.

Меню счета.
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Инвестиционный счет.

Меню: 

Главная: на главной странице будет находится информация о проекте и т.п

Вебинары: комната онлайн вебинаров.

Чат: чат для общения участников инвестиционного счета.



Инвестиционный счет.

Меню кабинета:

Статистика: на странице указана статистика начислений процентов.

Новости: страница с новостями проекта.

Настройки: страница с настройками кабинета.



Инвестиционный счет.
Маркетинг.

От 500Р. 0,5% 3,5% 15% 182,5%
Вклады День Неделя Месяц Год
500 2,5 17,5 75 912,5
1,000 5 35 150 1825
2,000 10 70 300 3650
2,500 12,5 87,5 375 4562,5
3,500 17,5 122,5 525 6387,5
5,000 25 175 750 9125
7,000 35 245 1050 12775
10,000 50 350 1500 18250


